
UCHWAŁA NR XXV/124/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego o stanie realizacji zadań oświatowych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2015/2016. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: YUDYB-DMEYT-OIPPA-ZQFHW-OWVLS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2015/2016 

Art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) 
zobowiązuje organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do 31 października, do 
przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach egzaminów zewnętrznych 
z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki 
samorządu terytorialnego oraz o wynikach nadzoru pedagogicznego. Wymagana ustawą informacja została 
przyjęta uchwałą Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego.

Id: YUDYB-DMEYT-OIPPA-ZQFHW-OWVLS. Podpisany Strona 1




